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I. GİRİŞ 

 

Üniversitemiz, “Kalitenin yaygınlaştırılması ve toplam kalite” ile “İş birliği ve katılım” ilkeleri 

doğrultusunda, 2024–2028 Stratejik Planı hazırlıkları kapsamında mevcut değerlerin gözden 

geçirilmesi önem derecesini belirlemek amacıyla iç paydaşlara yönelik bir anket çalışması 

hazırlanmıştır (Tablo 1). Anket, Google Forms platformunda 

(https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6B5UQ9A1lh5WG-

bZELSbnmKIJ_0WakncrFO4_KIdOON8_CA/viewform?usp=pp_url ) 07.02.2024 – 

14.03.2024 tarihleri arasında uygulanmıştır. Ankette, üniversitemizin 2017–2023 Stratejik 

Planı dönemine ait değerleri, 1 (Çok Önemsiz) ile 5 (Çok Önemli) arasında derecelendirilerek 

katılımcıların görüşlerine sunulmuştur. Anketin sonuçları Kalite Koordinatörlüğü tarafından 

analiz edilmiş ve rapor haline getirilmiştir. 

 

Tablo 1. Anket Soruları 

Sıra Soru 

1 Bilimsel ve akademik özerklik 

2 Cumhuriyetin temel ilkelerine bağlılık 

3 Öğrenci odaklılık 

4 Eleştirel düşünce 

5 Yaratıcılık, yenilikçilik ve girişimcilik 

6 İnsana ve doğaya saygı, çevre bilinci ve toplumsal sorumluluk 

7 Etik değerlere bağlılık 

8 Çok seslilik ve katılımcılık 

9 Disiplinlerarasılık 

10 Üniversitemiz değerleri arasından çıkarılmasını önerdiğiniz 3 değeri belirtiniz. 

11 
Üniversitemiz değerleri arasında olması gerektiğini düşündüğünüz 3 değer önerisi 

belirtiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6B5UQ9A1lh5WG-bZELSbnmKIJ_0WakncrFO4_KIdOON8_CA/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6B5UQ9A1lh5WG-bZELSbnmKIJ_0WakncrFO4_KIdOON8_CA/viewform?usp=pp_url
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II. SONUÇLAR 

 

Ankete toplam 176 kişi katılım göstermiştir. Ankette yer alan sorulara verilen cevaplar ile ilgili 

sonuçları aşağıda verilmiştir:  

 

Anketin birinci sorusu olan "Bilimsel ve akademik özerklik" ifadesine katılımcılar; %55,1 

oranında Çok Önemli (5), %15,9 oranında Önemli (4), %16,5 oranında Ne Önemli Ne Önemsiz 

(3), %6,8 oranında Önemsiz (2) ve %5,7 oranında Çok Önemsiz (1) cevabı vermiştir (Şekil 1).  

Şekil 1. "Bilimsel ve akademik özerklik" ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin ikinci sorusu olan "Cumhuriyetin temel ilkelerine bağlılık" ifadesine katılımcılar; 

%68,8 oranında Çok Önemli (5), %11,9 oranında Önemli (4), %10,2 oranında Ne Önemli Ne 

Önemsiz (3), %5,1 oranında Önemsiz (2) ve %4 oranında Çok Önemsiz (1) cevabı vermiştir 

(Şekil 2). 

 
Şekil 2. "Cumhuriyetin temel ilkelerine bağlılık" ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 
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Anketin üçüncü sorusu olan "Öğrenci odaklılık" ifadesine katılımcılar; %53,4 oranında Çok 

Önemli (5), %15,3 oranında Önemli (4), %15,3 oranında Ne Önemli Ne Önemsiz (3), %6,3 

oranında Önemsiz (2) ve %9,7 oranında Çok Önemsiz (1) cevabı vermiştir (Şekil 3). 

 

Şekil 3. "Öğrenci odaklılık" ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin dördüncü sorusu olan "Eleştirel düşünce" ifadesine katılımcılar; %57,4 oranında Çok 

Önemli (5), %13,6 oranında Önemli (4), %16,5 oranında Ne Önemli Ne Önemsiz (3), %4,5 

oranında Önemsiz (2) ve %8 oranında Çok Önemsiz (1) cevabı vermiştir (Şekil 4). 

 

Şekil 4. "Eleştirel düşünce" ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin beşinci sorusu olan "Yaratıcılık, yenilikçilik ve girişimcilik" ifadesine katılımcılar; 

%58,5 oranında Çok Önemli (5), %15,3 oranında Önemli (4), %10,2 oranında Ne Önemli Ne 

Önemsiz (3), %8,5 oranında Önemsiz (2) ve %7,4 oranında Çok Önemsiz (1) cevabı vermiştir 

(Şekil 5). 
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Şekil 5. "Yaratıcılık, yenilikçilik ve girişimcilik" ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin altıncı sorusu olan "İnsana ve doğaya saygı, çevre bilinci ve toplumsal sorumluluk" 

ifadesine katılımcılar; %68,2 oranında Çok Önemli (5), %10,2 oranında Önemli (4), %9,1 

oranında Ne Önemli Ne Önemsiz (3), %6,3 oranında Önemsiz (2) ve %6,3 oranında Çok 

Önemsiz (1) cevabı vermiştir (Şekil 6). 

 

 
Şekil 6. "İnsana ve doğaya saygı, çevre bilinci ve toplumsal sorumluluk" ifadesine verilen 

cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin yedinci sorusu olan "Etik değerlere bağlılık" ifadesine katılımcılar; %63,6 oranında 

Çok Önemli (5), %11,9 oranında Önemli (4), %11,9 oranında Ne Önemli Ne Önemsiz (3), 

%5,7 oranında Önemsiz (2) ve %6,8 oranında Çok Önemsiz (1) cevabı vermiştir (Şekil 7). 
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Şekil 7. "Etik değerlere bağlılık" ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin sekizinci sorusu olan "Çok seslilik ve katılımcılık" ifadesine katılımcılar; %52,8 

oranında Çok Önemli (5), %19,9 oranında Önemli (4), %14,8 oranında Ne Önemli Ne 

Önemsiz (3), %5,1 oranında Önemsiz (2) ve %7,4 oranında Çok Önemsiz (1) cevabı vermiştir 

(Şekil 8). 

 

Şekil 8.  "Çok seslilik ve katılımcılık" ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin dokuzuncu sorusu olan "Disiplinlerarasılık" ifadesine katılımcılar; %56,3 oranında 

Çok Önemli (5), %15,9 oranında Önemli (4), %14,8 oranında Ne Önemli Ne Önemsiz (3), 

%5,1 oranında Önemsiz (2) ve %8 oranında Çok Önemsiz (1) cevabı vermiştir (Şekil 9). 
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Şekil 9. "Disiplinlerarasılık" ifadesine verilen cevaplar oran grafiği 

 

 

Anketin onuncu sorusu olan "Üniversitemiz değerleri arasından çıkarılmasını önerdiğiniz 3 

değeri belirtiniz." ifadesine katılımcılar; 140 kişi (%79,5) “Herhangi bir çıkarma önerim yoktur 

/ Yok” cevabını, 2 kişi (%1,1) “Tüm değerler önemli, aynı kalmalı” cevabını ve 28 kişi (%16,5) 

ise çıkarılmasını önerdiği 3 değeri belirten bireysel yanıtlar vermiştir (Tablo 1). 

 

Tablo 1. “Üniversitemiz değerleri arasından çıkarılmasını önerdiğiniz 3 değeri belirtiniz.” 

sorusuna verilen cevapların dağılımı 

Cevaplar Sayı 

Herhangi bir çıkarma önerim yoktur / 

Yok”  
140 

“Tüm değerler önemli, aynı kalmalı”  2 

 Eşitlik eşitlik eşitlik 1 

"Eşitlik ve adalet", "Sürdürülebilirlik", 

"Küresel perspektif" 
1 

"Yaratıcılık, yenilikçilik ve girişimcilik" 1 

Bilimsel akemedik , öğrenci odaklı,eleştiri 

ve düşünce  
1 

bütün bu değerlerin önemli olduğunu 

düşünüyorum 
1 

Çok seslilik ve katılımcılık 1 

Çok seslilik ve katılımcılık  1 

Çok seslilik ve katılımcılık, 1 

Çok seslilik ve katılımcılık, Cumhuriyetin 
temel ilkelerine bağlılık, işbirliği, eleştirel 

düşünce 

1 

ÇOK SESLİLİK, ELEŞTİREL 

DÜŞÜNCE, KATILIMCILIK 
1 

Değerlerin çıkarılmasını değil var 
olanların sözde kalmamasını dilerim 

1 

değerlerin çıkarılmasını değir arttırılmasını 
öneririm. 

1 
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Diğer değerlerle ifade edilebildiği için: 

Yaratıcılık, yenilikçilik ve girişimcilik, 

Eleştirel düşünce, Disiplinlerarasılık. 

1 

Disiplinlerarasılık 1 

Disiplinlerarasılık, çok seslilik ve 

katılımcılık 
1 

Eğitim sistemi ön de tutulmalıdır.  1 

Eleştirel 1 

Eleştirel düşünce,İnsana ve doğaya saygı, 
çevre bilinci ve toplumsal sorumluluk,Çok 

seslilik ve katılımcılık 

1 

Fırsat , eleştirel düşünce, disiplinlerarasılık 1 

ogrenci odaklilik,  1 

Öğrenci işleri calisanlari tamamen 

değişmeli  
1 

öğrenci odaklılık 1 

Öğrenci odaklılık 1 

Öğrenci odaklılık  1 

Öğrenci Odaklılık, Eleştirel Düşünce 1 

Öğrenci odaklilik 1 

Saygı 1 

yaratıcılık yenilikçilik girişimcilik 1 

 

 

Anketin on birinci sorusu olan "Üniversitemiz değerleri arasında olması gerektiğini 

düşündüğünüz 3 değer önerisi belirtiniz." ifadesine katılımcılar; 107 kişi (%61,1) “Herhangi bir 

önerim yoktur / Yok” cevabını, 10 kişi (%5,7) “Tüm değerler önemli, aynı kalmalı” cevabını 

ve 58 kişi (%33,1) ise olması gerektiğini düşündüğü 3 değeri belirten bireysel yanıtlar vermiştir 

(Tablo 2). 

 

Tablo 2. "Üniversitemiz değerleri arasında olması gerektiğini düşündüğünüz 3 değer önerisi 

belirtiniz." sorusuna verilen cevapların dağılımı 

Cevaplar Sayı 

Herhangi bir çıkarma önerim yoktur / Yok”  107 

“Tüm değerler önemli, aynı kalmalı”  10 

"Disiplinlerarasılık" 1 

Aidiyet duygusu. 1 

Özerklik. 1 

Hedef odaklilik. 1 

Akademik ve eğitim açısından doğru planlama 1 

Araştırma-geliştirme, Bilimsellik, Akademik Özerklik 1 

Arge 1 

Atatürkçü  1 

bilimsel üretimi önceleyen 1 

Çalışan Memnuniyeti 1 

Çalışana ve Öğrenciye Güven Duyma, Saydamlık, Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Duyarlı 1 
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çalışanlara değer vermek, geri donüşümü önemsemek 1 

Çalışanlarına değer vermek, geri dönüşüme önem vermek 1 

Çevre bilincinin yaygınlaşması- Hayvanların korunması- Yaşlılara verilen hizmetin 

arttırılması 
1 

Daha çok akademik faaliyet yapılabilir. Öğrenciye öncelik verilmelidir herkes tarafından.  1 

Daha disiplinli 1 

Mesleki hayatımıza daha iyi hazırlama  1 

Deney, etkinlik,ilgi 1 

Eleştirel düşünce, insana saygı, öğrenci odaklılık  1 

Eşitlik 1 

Eşitlik adil  1 

EŞİTLİK, BİLİMSELLİK, İNSANA- EĞİTİMLİ KİŞİYE DEĞER VE SAYGI 1 

Etik değerlere bağlılık, eleştirel düşünce, bilimsel ve akademik özerklik 1 

Etik değerlere bağlılık, yaratıcılık, cumhuriyetin temel ilkelerine bağlılık  1 

HAKKANİYET, ADALET, LİYAKAT 1 

Hayat boyu öğrenme,Toplumsal sorumluluk,Kalite 1 

Hersey var yeterli 1 

İlgi,deney,etkinlik fazlalığı 1 

İnsan ve hayvan hakları, saygı, hoşgörü 1 

İyi hocalar  1 

İyi meslek elamanı yetiştirmek. Türkçeyi eğitim dili kullanmak. 1 

kalite odaklılık, sürdürülebilirlik 1 

Kaliteye önem veren, paydaşların taleplerine önem veren, şeffaf ve hesap verebilir 1 

Katılımcılık 1 

kurum kültürünün akademik ve idari personel ve öğrenciye aktarımın yapılması 1 

Öğrenci - öğretmen arası saygınlık  1 

Öğrencilerin isteklerine değer verilmesi 1 

Öğrencinin gelişimi için yaz okulu açılmalıdır 1 

Öğrenciye saygı ve sevgi  1 

Ölçme değerlendirme yöntemi belirlenirken öğretim görevlilerinin görüşü alınırsa iyi 

olur. 
1 

öz güveni yüksek  liderlik vasıflarına sahip ve bilimin sınırlarını yükseltecek mezunlar 
vermek 

1 

özellikle genç akademisyenlere değer verilmesi ve onların akademik başarılarının 

arttırılması, bölümlerde akademik çalışmalar için ekip oluşturulmasını teşvik etme 
dolayısıyla ''iş birliğinin teşvik edilmesi'' üniversitemiz değerlerine bir değer olarak 

eklenebilir.  

1 

Sadece ‘Öğretmenin haklarını koruma’ önerim bulunmaktadır. 1 

Sorumluluk bilinci sağduyulu yaklaşım ve bağlılık 1 

Sosyal adalet ve eşitlik, Global perspektif ve uluslararası işbirliği, Sürdürülebilirlik ve 

çevre bilinci 
1 

Spora, sportif yapılanmaya ve sporcuya daha fazla önem. 1 

Sürdürülebilirlik 1 
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Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik, Öğrenci ve Çalışan Odaklılık 1 

Şeffaflık ve kurumsallık  1 

Toplumsal katkı 1 

Toplumsal katkı 1 

Uluslararası Deneyim ve Kültürel Çeşitlilik, Çalışan Mutluluğu ve Güçlü İşveren 

Markası, Dijitalleşme ve Şeffaflık 
1 

uluslararasilik, arastirmacilik, teknoloji odaklilik 1 

Yaratıcılık yenilikçi  1 

Yenilikçi, öğrenci odaklılık, sosyalizm  1 

Yenilikçi, sosyal, kültürel 1 

Yenilikçilik, iletişim ve insan ilişkisi geliştirme, saygı, inovasyon  1 

 

 

 

III. SONUÇ ve DEĞERLENDİRME 

 

Üniversitemiz, 2017–2023 Stratejik Planındaki değerlerin önem derecesini iç paydaşlarla 

belirlemek amacıyla hazırlanan anket çalışmasına toplam 176 kişi katılım göstermiştir. 

"Cumhuriyetin temel ilkelerine bağlılık" ifadesi, %68,8 oranında "Çok Önemli" olarak 

değerlendirilmiş (Şekil 2) ve en yüksek öneme sahip değer olarak öne çıkmıştır. "Öğrenci 

odaklılık" (%53,4 Çok Önemli, %9,7 Çok Önemsiz) (Şekil 3) ve "Çok seslilik ve katılımcılık" 

(%52,8 Çok Önemli, %7,4 Çok Önemsiz) (Şekil 8) ifadeleri, hem "Çok Önemli" değerlendirme 

oranı en düşük çıkan hem de "Çok Önemsiz" değerlendirme oranı yüksek olan değerler arasında 

yer almıştır. 

 

Açık uçlu soruların değerlendirilmesi sonucunda; "Üniversitemiz değerleri arasından 

çıkarılmasını önerdiğiniz 3 değer" sorusunda 140 kişi (%79,5) herhangi bir çıkarma önerisinde 

bulunmadığını belirtmiştir. 2 kişi (%1,1) tüm değerlerin önemli olduğunu ve değişmemesi 

gerektiğini ifade etmiş, 28 kişi (%16,5) ise bireysel olarak belirli değerlerin çıkarılmasını 

önermiştir (Tablo 1). "Üniversitemiz değerleri arasında olması gerektiğini düşündüğünüz 3 

değer" sorusunda ise 107 kişi (%61,1) herhangi bir ekleme önerisinde bulunmamıştır. 10 kişi 

(%5,7) mevcut değerlerin yeterli olduğunu belirtmiş, 58 kişi (%33,1) ise çeşitli yeni değer 

önerilerinde bulunmuştur (Tablo 2). 

 

Sonuç olarak, katılımcılardan alınan geri bildirimler, üniversitemizin mevcut değerlerinin genel 

olarak benimsenmiş ve önemsenmiş olduğunu göstermektedir. Geri bildirimler, değerlerin 

korunması ve güçlendirilmesi yönünde bir eğilim olduğunu ortaya koymuştur. 

 

 


